毒品犯罪洗钱线索法律监督模型配套系统采购结果公告
项目编号: PTXCCS20230918

采购项目：研发毒品犯罪洗钱线索法律监督模型配套系统
采购单位名称: 莆田市涵江区人民检察院
采购单位地址：莆田市涵江区荔涵东大道5888号
    联系人：林剑锋  联系电话：0594-6720812
4. 招标代理机构名称: 莆田市信成造价咨询有限公司
招标代理机构地址: 莆田市城厢区龙桥街道荔城中大道2580号四层
联系人：小 蔡   联系电话：0594-2855533
5. 招标公告日期：2023年9月25日
6. 采购单位确认日期:2023年10月9日
7.资格性及符合性审查情况：3家供应商均通过资格性与符合性审查，为合格供应商。
8. 开标情况：

	合同包
	项目名称
	数量
	中标候选人
	中标金额
  （元）
	交付时间

	1
	研发毒品犯罪洗钱线索法律监督模型配套系统
	1项
	江西省天轴通讯有限公司
	178000
	中标签定合同后3天内完成需求调研、需求设计,10天内完成需求开发，15天内需求二次优化开发，功能升级，交付使用

	中标候选人地址：江西省南昌市东湖区豫章路1号红三楼311室
招标代理服务费： 0.4万元

代理服务费由成交供应商支付，成交供应商在领取成交通知书的同时缴纳代理服务费，代理服务费包干人民币肆仟元整；

成交服务费缴纳账户：开户名--莆田市信成造价咨询有限公司，开户行—中国光大银行莆田分行，账号-- 79880188000047251。

9.公告期限为本公告之日起1个工作日
10.专家名单：郑良建、韩斌、林德贤（采购人代表）
在此，莆田市信成造价咨询有限公司对积极参与本项目的投标供应商表示衷心的感谢！
  特此公告

 莆田市信成造价咨询有限公司
                                             二0二三年十月十日